平成 23 年 3 月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長 野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 常務取締役業務部長 本部 聰定

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

東北地方太平洋沖地震の影響について（第２報）

このたびの東北地方太平洋沖地震により、お亡くなりになられた方のご冥福を心からお祈り

申し上げるとともに、被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点の当社並びにグループ会社における被害状況を、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人的被害の状況について

このたび、宮城県石巻市にある連結子会社石巻合板工業株式会社及び関連会社の従業員２７６

名に関する安否確認作業が終了し、誠に残念ながら従業員３名の死亡が確認されました。

２．物的被害の状況について

連結子会社石巻合板工業株式会社の本社建物及び工場設備、製品在庫等に被害が発生いたし

ました。現在、その被害状況の確認作業を進めておりますが、津波の被害により工場構内は漂

流物等が堆積しており、詳細は未だ確認できておりません。

なお、同社は一部の営業活動を除き操業を停止しており、現時点では生産活動再開の見込み

はたっておりませんが、一日も早い業務再開に向け、生産設備の復旧に取り組んでおります。

３．業績への影響

今般の地震や津波の影響による損害額や業績に与える影響などの詳細は、現時点では不明で

あり、重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることもあろうかと存じますが、ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。なお、グループを挙げて一日も早い復旧に邁進する所存でございますので、引き

続きご支援のほどお願い申し上げます。

以 上